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Nevşehir Belediyesi yaşlı, hasta ve engelliler için seferber oluyorNevşehir Belediyesi yaşlı, hasta ve engelliler için seferber oluyorNevşehir Belediyesi yaşlı, hasta ve engelliler için seferber oluyor
Polis yaşlı vatandaşın yardımına koştu,

tavuk ve köpeklerini besledi
evşehir ve ilçelerde görev yapan       Npolis memurları 65 yaş ve üstü 
vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamayı 

sürdürüyor. Sağlık Bakanlığının evde kal 
çağrısının ardından evden çıkmayan ve 

ihtiyaçlarını Nevşehir'de kurulan Vefa 
Sosyal Destek Grubuna ileten Avanoslu 
bir vatandaş, ikametinden 3 km uzakta 
bulunan kümesindeki tavuk ve köpeklerini 
yemlemek için yardım istedi. 

Kapadokya'da düğün fotoğrafı çektiren
gelin - damattan maskeli önlem

Nevşehir'de yeni koronavirüs  tedbirleri kapsamında düğün törenleri iptal edilen çift, 
maskeli önlemle peribacaları arasında albüm çekimi için objektifin karşısına geçti.

aklaşık 6 ay önce hayatlarını Ybirleştirecekleri düğün merasimi için 
mart ayının son haftasını belirleyen 

Büşra Dertli ve Hasan Sağlam çifti, tedbir 
kararı doğrultusunda düğünlerini iptal etmek 

zorunda kaldı. Sade bir törenle dünya 
evine girmeye hazırlanan çift, Kapadokya 
bölgesindeki çeşitli turistik mekanlarda
evlilik albümü fotoğraf çekimi için 
objektif karşısına geçti.

Öğrenciler "uzaktan eğitim"le
ders başı yaptı

Nevşehir'de hijyen ve ilaçlama
çalışmaları sürdürülüyor
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Ocak Başkanı Türker'den tüm topluma örnek olacak açıklama
Nevşehir Ülkü Ocakları Başkanı Ali 

Türker, Korona Virüsü salgını 
nedeniyle açıklamada bulunarak 

önemli konulara değindi.  Zamanın 
yardımlaşma zamanı olduğuna değinen Ocak 
Başkanı Ali Türker, “Zaman, tedbirleri 
uygulamanın ve asıl olan yardımlaşmanın 
zamanıdır. Kirası olan asgari ücretliye, senedi 
olan esnafa fazlaca müddet verme zamanıdır. 
Komşusu açken tok yatmama, garibana 
yardım etme zamanıdır. Zaman paylaşma 
zamanıdır. Telaş yapmadan, paniğe 
kapılmadan ekmeğimizi bölüşme zamanıdır.” 
diyerek topluma örnek olacak bir konunun 
altını çizdi. Sokağa çıkma yasağını da 
değerlendiren Nevşehir Ülkü Ocakları Başkanı 
Ali Türker, alınan tedbirlere katiyen uyulması 
gerektiğini ve bu işin ciddiyetini herkesin 
anlaması gerektiğini vurguladı. Başkan Ali 
Türker'in açıklaması şu şekilde;  “Kendi 
bünyemizde kurduğumuz Koronavirüs 
Araştırma ve Mücadele Ekibimizin izlenimleri, 
şehrimizde kurallara riayet edilme seviyesinin 
maalesef çok düşük olduğu yönünde. 
Ekibimizin ilk tespitlerine göre, 
vatandaşlarımızın sadece %28'i resmi 

kanallardan gelen açıklamalara ve direktiflere 
uymakta ve vaktini evde geçirmeye 
çalışmakta. Ev geçimi için maddi kazanç elde 
etmek için evinden çıkmak zorunda olan ciddi 
sayıda vatandaşımızın, bu süreçte sayısal 
olarak engel olunması güç bir gerçeği ortaya 
koymasının yanı sıra, mecburi olmayan 
alışveriş merkezi ve mağaza ziyaretleri başta 
olmak üzere vatandaşlarımızın büyük bir 
bölümü sosyal hayatını devam ettirmekte. 
Yaşlı nüfusumuzun gelen 65 yaş üstü sokağa 
çıkma tedbirleri doğrultusunda nasıl hareket 
ettiği ve edeceği de ekibimizin incelemesi 
altına alınmış olup, ilk gününde zaruri haller 
dışında sokağa çıkan yaşlı vatandaşlarımızın 
da fazla sayıda olduğu görülmekte ve gerekli 
telkinlerle evlerine yönlendirilmesi 
yapılmaktadır. Hayatımızı idame etmek için 
çalışmak zorunda olduğumuz bir gerçek, 
çalışan vatandaşlarımızdan olabildiğince üst 
düzey dikkatli davranmalarını, sağlık ve hijyen 
kurallarına uymalarını, toplum ile temasta 
bulunmamalarını ve belirli kısa periyotlarda 
işyerlerini dezenfekte edip kendi hijyenlerini 
de sağlamalarını önemle rica ediyoruz. 
Çalışmaya ara veren ve emekli 

vatandaşlarımızdan da mümkün oluğunca, 
zorunlu olmadan dışarıya çıkmayıp vakitlerini 
evde geçirmelerini; park, piknik alanı, 
alışveriş merkezi alışkanlıklarına ara 
vermelerini ısrarla tavsiye ediyoruz. 
Önümüzdeki bayramlarımızı eskisi gibi 
sağlıkla, huzurla kutlayıp geçirebilmemiz için 
toplum olarak sosyal ve idari hayatımızdan 
birtakım tavizler vermemiz gereken bir 
süreçten geçiyoruz. Sağlık personellerimizi de 
hem psikolojik hem de sağlıki açıdan 
düşünmek durumunda ve acil olmayan 
durumlarda hem onlar hem kendimiz için 
hastaneye gitmememiz gerekmektedir. Virüsü 
evimizdeki/mahallemizdeki yaşlılarımıza 
taşımamak için dışarıda mümkün olduğunca 
az zaman geçirmemiz, mümkünse tüm 
vaktimizi evimizde geçirmemiz gerekmektedir. 
Dolayısıyla daha zor ve sıkıntılı günler 
yaşamamak adına, halkımız, telaşa mahal 
vermeden tedbirli bir süreç geçirmeye davet 
ediyoruz. Nevşehir Ülkü Ocakları olarak her 
anlamda yaşlı, genç demeden bütün 
hemşehrilerimizin taleplerini elimizden geldiği 
kadarıyla yapmayı taahhüt ediyoruz. 
Yaşlılarımıza destek amaçlı, ihtiyaçlarını 

karşılamak adına tüm teşkilatlarımızın 
topyekün memleketimizin hizmetinde 
olduğunu hatırlatarak, karşılığında sadece 
hemşehrilerimizden aynı desteği görmeyi ve 
konunun önemini fark ederek gereken 
önlemleri almalarını istiyoruz. Zaman, 
tedbirleri uygulamanın ve asıl olan 
yardımlaşmanın zamanıdır.  Kirası olan asgari 
ücretliye, senedi olan esnafa fazlaca müddet 
verme zamanıdır. Komşusu açken tok 
yatmama, garibana yardım etme zamanıdır. 
Zaman paylaşma zamanıdır. Telaş yapmadan, 
paniğe kapılmadan ekmeğimizi bölüşme 
zamanıdır.” İsmail Irmak

Nevşehir'de vatandaşlar, yeni tip koronavirüs 
(Kovid-19) ile mücadelede özveriyle görev 
yapan sağlık çalışanlarına, evlerinin 
balkonlarından alkış tutarak destek verdi. 
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın koronavirüse 
karşı yoğun mesai harcayan sağlık 
çalışanlarını TBMM'de milletvekillerine 
alkışlatması üzerine yurt genelinde kitlesel 
etkinliğe dönüşen "sağlık çalışanlarının 

alkışlanması" bugün de sürdü. Nevşehir'de 
Emek Mahallesinde, evlerinin balkonlarına 
çıkan vatandaşlar, saat 21.00'de bir dakika 
boyunca alkış tutarak sağlık çalışanlarına 
moral vermeye çalışırken, havai fişek atıldı. 
Araçlarıyla yoldan geçen sürücüler de korna 
çalarak vatandaşlara destek oldu. Evlerinin 
ışıklarını bir dakika boyunca yakıp söndüren 
vatandaşlar, renkli görüntüler oluşturdu. AA

Sağlık çalışanlarına alkışlı destek sürüyor

Köylüler çaylarını 1 metre mesafe aralıklarla içiyor
ürkiye'de koronavirüs ile mücadele kapsamında aranızda bir Tmetre mesafe olmalı açıklamasının ardından Nevşehir'in 
Gülşehir ilçesine bağlı Eskiyaylacık köyünde bahçede çay 

içen vatandaşlar aralarına bir metre mesafe koymaları 
dikkatlerden kaçmadı. Çin'in Wuhan şehrinde ortaya çıkarak tüm 
dünyayı tehdit eden koronavirüsüne karşı Türkiye'de de mücadele 
çalışmaları aralıksız devam ediyor.Sağlık Bakanlığı tarafından 
özellikle yaşlı ve kronik hastaların dışarı çıkmamaları ve 
lokantalarda masalar arasında en bir metre mesafe olmalı 
açıklamasının ardından vatandaşlarda harekete geçti. Nevşehir'in 
Gülşehir ilçesine bağlı Eski Yaylacık köyünde bahçede çay içmeye 
çıkan köylüler de Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan çağrılar 
karşısında çay sohbetlerine aralarına bir metre mesafe koyarak 
içmeleri dikkatlerden kaçmadı. İHA
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Koronovirüs tehdidi oluşmaya 
başladığı ilk andan itibaren çeşitli 
önlem çalışmalarıyla, virüsün 

yayılımını olabilecek en az seviyeye 
indirmek için bütün olanaklarını seferber 
eden Nevşehir Belediyesi, dezenfekte 
işlemlerini tüm hızıyla sürdürüyor. Temizlik 
İşleri Müdürlüğü bünyesinde oluşturduğu 

ekiplerle kamu, kurum ve kuruluş binaları, 
okulları, halk otobüsleri, duraklar, taksi 
durakları, servis araçları, otogar ve yolcu 
otobüslerini düzenli olarak dezenfekte eden 
Nevşehir Belediyesi, araç üstü ilaçlama 
makinesi ile de sokak, cadde ve kalabalığın 
yoğun olduğu bölgelerde ilaçlama yapıyor. 
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ve Sağlık 

Bakanlığı onaylı, çevre ve insan sağlığına 
zarar vermeyen kokusuz ürünlerle yapılan 
ilaçlama çalışmaları periyodik olarak 
tekrarlanıyor. Bu arada Nevşehir Belediyesi 
tarafından şehrin farklı noktalarına 
vatandaşların ellerini dezenfekte edebilmeleri 
için yerleştirilen dirsek temaslı dezenfektan 
aparatları da sürekli olarak yenileniyor. Dirsek 
darbesi ile çalışan dezenfektan aparatları 
mobil ekiplerce günün belli saatlerinde 
kontrol edilerek içerisine hijyenik el 
temizleme solüsyonları dolduruluyor.
Yasemin Ekici

Nevşehir'de hijyen ve ilaçlama
çalışmaları sürdürülüyor

Başkan Bağcı, “Gerekirse
beni de arayabilirsiniz”

İ
çişleri Bakanlığının talimatı ile tek başına 
yaşayan ve ihtiyaçlarını karşılayabilecek 
yakını bulunmayan 65 yaş ve üstü ile 

kronik rahatsızlığı olan vatandaşların 
mağdur olmaması için kurulan Vefa Sosyal 
Destek Grubu Kaymakam Doğukan 
Koyuncu'nun başkanlığında toplandı. 
Toplantıya; Kaymakam Doğukan Koyuncu, 
Acıgöl Belediye Başkanı Ercan Ertaş, 
Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, 
Tatların Belediye Başkanı Ercan Selvi, İlçe 
Emniyet Amiri V. Mustafa Tan, İlçe 
Jandarma Komutanı Ercüment Uyan ve 
Vefa Sosyal Destek Grubu üyesi birim 
amirleri katıldı. Alınan Kararlar 
kapsamında; 65 yaş ve üzeri ile kronik 
hastalığı olan vatandaşların tüm temel 
ihtiyaçlarının karşılanması için gerekli 

tedbirler alınacak. İkametlerinden 
ayrılmalarına kısıtlama/yasaklama getirilen 
vatandaşlar;112 - 155 ve 156 numaraları 
üzerinden ihtiyaçlarını bildirebilecek. 
Yasemin Ekici

Acıgöl'de vefa sosyal
destek grubu oluşturuldu

Asker uğurlama törenlerine
koronavirüs tedbiri

evşehir Valiliği İl Umumi NHıfzıssıhha Kurulunun aldığı 
karar gereğince Nevşehir'de 

yapılması muhtemel asker uğurlama 
törenleri durduruldu. Nevşehir 
Valiliğinden yapılan açıklama şu şekilde; 
“Nevşehir Valiliği İl Umumi Hıfzıssıhha 
Kurulunun aldığı, 21.03.2020 tarih ve 
2020/06 sayılı Karar gereğince İlimizde 
yapılması muhtemel asker uğurlama 
törenleri durdurulmuştur. Çin'in Vuhan 
kentinde başlayarak tüm Dünyayı tehdit 
etmeye devam eden ve Dünya Sağlık 
Örgütü tarafından pandemi olarak 
nitelendirilen koronavirüs (Kovid-19) 

salgınından ülkemizi ve vatandaşlarımızı 
korumak ve salgının yayılmasını 
engellemek için Sağlık Bakanlığı ve İçişleri 
Bakanlığı ile yapılan değerlendirmeler 
sonucunda, İl Umumi Hıfzıssıhha 
Kurulunun Kararı gereğince alınan 
tedbirlere ilave olarak; Askere alma süreci 
kapsamında askere gidecek olan 
gençlerimiz için toplu olarak askere 
uğurlama törenleri düzenlendiği, bu 
durumun ise salgın riskini artıracağı 
değerlendirildiğinden bu tür faaliyetlerin 
durdurulmasına ilişkin İlimizde asker 
uğurlama törenleri durdurulmuştur.”
Özlem Ekici

S
emerkand Buhara İlim Kültür ve 
Yardımlaşma Derneği Başkanı Ahmet 
Feralan, koronavirüsünün en çok risk 

grubu içerdiği 65 ve daha üst yaş 
grubundakilere seslenerek evde kalın dedi. 
Feralan, “Millet olarak zor günler geçiriyoruz. 
Bugünlerde daha itidalli, aklı selim 
davranılmalı. Devlet yetkililerinin 

açıklamalarına uygun hareket edilmeli. Bunun 
aynı zamanda dinimizin gereği olduğu 
bilinmeli. Evden dışarı çıkılmamalı. Gençler 
de dikkatli olmalı. Bana bir şey olmaz 
dememeli. Dışarda gezerek aile fertlerine 
virüs taşıyıcısı olmamalı. Yaşlılar ölürken genç 
hastaların ızdırap içinde hastanede yattıkları 
göz ardı edilmemeli. Evimizde vaktimizi kaza 
namazı kılarak, Kur'an-ı ve tefsirini okuyarak, 
Hadis-i şerifler üzerinde tefekkür ederek ve 
dua ederek değerlendirmeliyiz. Sokağa çıkıp 
hastalık virüsü bulaşan kişi emre uygun 
davranmadığından haram işlemiş olur. Birlik 
beraberlik içinde, komşularla dayanışma 
halinde, paniğe kapılmadan bu zor günleri 
aşmaya çalışalım. Allah (c.c) tüm 
insanlarımızın yâr ve yardımcısı olsun” 
ifadelerinde bulundu. Fatma Gedik

Başkan Feralan'dan evde kalın çağrısı

İhtiyaç sahiplerine 14 gün
yetecek gıda yardımı yapıldı
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Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti 
(NGC) Yönetim Kurulu, bazı yayın 
organları ve sosyal medyada yer 

alan Covid-19 corona virüsü haberleri ile 
ilgili bir uyar ı mesajı yayınladı. NGC 
Başkanı ve Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
Genel Sekreteri Bayram Ekici, “Bugünlerde 
provokatör, sansasyonel, gerçek dışı, yanıltıcı 
bilgi ve haberlere karşı, her zamankinden 
daha fazla dikkatli olmalıyız. Kaynağı belli 
olmayan, resmi makamların doğrulamadığı 
hiç bir bilgiye itibar etmemeliyiz” diyerek, 
kamuoyunu uyardı. Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyeti Yönetim Kurulu adına bir açıklama 
yapan Başkan Bayram Ekici, Nevşehir'de 

gazetecilik mesleğini sürdüren yazılı, sesli, 
görsel yayın yapan tüm gazetecilerin doğru 
haber verilmesi gerektiği yönünde büyük çaba 
harcadıklarına dikkat çekerek, görev yapan 
gazetecilere yardımcı olunmasını istedi. 
Başkan Ekici, “Hepimizin bildiği gibi, dünyada 
hızla yayılan, ülkemizi de etkisi altına alan 
corona virüs ile mücadelede hekimler ya da 
güvenlik güçleri kadar önemli bir görevi 
gazeteciler de yapmaktadır. Herkesin, 
korunma amaçlı evinde olması gerektiği 
sırada arkadaşlarımız, risk alarak habere 
gitmektedir. Bu esnada belki de hasta bir 
insanla temas kurmaktayız. Tüm risklere 
rağmen, mesleğimizin bize verdiği toplumun 
"doğru habere ulaşma, doğru bilgiyi yayma" 
sorumluluğundan asla vazgeçmeden 
görevimizi sorumluluk anlayışı içinde yerine 
getirmekte kararlıyız” dedi.

PROVAKATİF HABER VE 
PAYLAŞIMLARA İTİBAR ETMEYİNİZ
NGC Başkanı Ekici açıklamasının devamında; 
“Bugünlerde provakatif, sansasyonel, gerçek 
dışı, yanıltıcı bilgi ve haberlere karşı her 
zamankinden daha çok dikkatli olmalıyız. 
Kaynağı belli olmayan, resmi makamların 

doğrulamadığı hiç bir bilgiye itibar 
etmemeliyiz. Birliğimizi, beraberliğimizi ve 
verilen amansız mücadeleyi zayıflatmak, 
milletimizi galeyana getirmek ve kaos 
yaratmak adına sosyal medyada dolaşan 
gerçek dışı bilgileri yazmak yaymak böylesi 
olağanüstü bir dönemden geçtiğimiz 
bugünlerde hiç birimize fayda sağlamayacağı 
gibi ciddi zararlara yol açacağı bilincinde 
olmalıyız. Covid-19 virüsü ile mücadele 
konusunda devletimizin yürüttüğü çalışmayı 
desteklemek, halkı korku ve kaygıdan uzak, 
gerçek bilgiyle beslemek ve doğru haber 
vererek ülkemiz ve şehrimiz hakkında 
yaratılmaya çalışılan olumsuz algıya engel 
olmak da bizlerin görevleri arasındadır. 

Gazeteci arkadaşlarımız, bu görev ve 
sorumluluk anlayışı içinde çalışmalarını 
başarılı bir şekilde yürütmektedirler.” dedi.

ANADOLU BASINI DESTEK BEKLİYOR
NGC Başkanı Ekici, açıklamasının son 
bölümünde, alınan ekonomik önlemlerle ilgili 
görüşlerini dile getirirken şunları söyledi: 
Elbette, üstlendiğimiz sorumluluk kadar 
devletimizden, zor durumdaki yayıncılar ve 
çalışan gazetecilere yönelik destek bekliyoruz. 
Covid-19 virüse karşı alınan önlemler 
nedeniyle toplumda yaşanan ekonomik 
sorunlar her zaman olduğu gibi bugün medya 
sektörünü de etkilemiştir. Bu nedenle 
Anadolu medyasının ayakta kalması için 
destek beklediğimizi yenilemek istiyoruz. 

Kapadokya'da düğün fotoğrafı çektiren gelin-damattan maskeli önlem

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti'nden Covid-19 Uyarısı

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden
almış olduğumuz Geçici Koruma
Kimlik Belgeleri kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
 Bibi TAJİK

Farzana TAJİK
Shukufa TAJİK
Hadisa TAJİK
Yasemin TAJİK
Ahmet TAJİK 

Havva TAJİK
Abdullah TAJİK
Yasin TAJİK
Aliye TAJİK
Ümit TAJİK
Alana TAJİK

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden
almış olduğumuz Geçici Koruma
Kimlik Belgeleri kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
 Melike ÖZBEK

Pervane ÖZBEK
Arif ÖZBEK

Kol Mohammad ÖZBEK

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
 Muhammed KUTAYŞ

Ü
rgüp Belediyesi tarafından kovid-
19 tedbirleri kapsamında Ürgüp 
Nevşehir ve şehir içi dolmuş 

saatleri yeniden düzenlendi. Ürgüp'te 
şehir içi yolcu taşımacılığının yapıldığı S.S. 
33 No'lu motorlu taşıyıcılar kooperatifi ve 
Ürgüp Nevşehir arası taşımacılığın yapıldığı 
firmalarla yapılan görüşmelerle saatler 
düzenlendi. Buna göre daha önceden 20 
dakikada bir seferin yapıldığı Nevşehir 
otobüsleri yarım saate, 15 ve 20 dakikada 
bir yapılan şehir içi seferler de yarım saate 
çekildi. Bu süreçte her konuda tedbirin çok 
önemli olduğunu ifade eden Belediye 
Başkanı Mehmet Aktürk, yeni hareket 
saatlerinin vatandaşların hem toplu taşıma 
araçlarını daha az kullanmaları için 
uygulandığını belirterek, hem de bu 
süreçte evde kalma açısından konunun 
önemine vurgu yaptı.
DÜZENLEME ŞÖYLE:

Şehir içi bütün mahalleler haftanın 7 günü:  
Sabah 07:00 ile 09:00 arası her yarım 
saatte bir, 10:00 ile 16:00 arası saat başı, 
16:00 ile 18:00 arası her yarım saatte bir, 
19:00 – 20:00 ve 21:00 de saat başı. 
21:00'de son sefer olacak.
ÜRGÜP – NEVŞEHİR:
Ürgüp'ten hareket 06:30 ile 09:00 arası 
yarım saatte bir, 10:00 ile 16:00 arası 
saat başı, 16:00 ile 18:00 arası yarım 
saatte bir, 19:00 ile 23:00 son sefer 
olacak. Sezer Altunok

'Evde Kal' kampanyası kapsamında
Ürgüp'te toplu taşıma saatleri düzenlendi

Koronavirüs ile mücadele kapsamında 
mümkün olduğunca dışarı çıkılmaması 
çağrısının ardından Nevşehir'in Avanos 

ilçesinde sokaklar boş kaldı. Her hafta sonu 
binlerce yerli ve yabancı turistin ziyaret ettiği 
Nevşehir'in Avanos ilçesi bu hafta boş kaldı. 
Koronavirüs ile mücadele kapsamında 
yaşlılara getirilen dışarı çıkma yasağının yanı 
sıra vatandaşlara da mümkün olduğunca 
dışarı çıkılmaması çağrısının yapılmasının 
ardından Avanos ilçesinde sokaklar boş kaldı. 
Kızılırmak üzerinde bulunan tahta köprüden 
geçmek için adeta yarış halinde olan 
vatandaşların dışarı çıkmamasıyla birlikte 
köprü boş kaldı. Avanos ilçesini hafta sonları 
5 bin yerli ve yabancı turist ziyaret ediyordu. 
İHA

Avanos sokakları boş kaldı

MHP binasında dezenfekte çalışmaları yapıldı
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evşehir Valisi İlhami Aktaş'ın Nbaşkanlığında, il geneli koronavirüs 
tedbirleri toplantısı yapıldı. Valilik 

Toplantı Salonunda gerçekleştirilen 
toplantıda; Çin'in Vuhan kentinde başlayarak 
tüm Dünyayı tehdit etmeye devam eden ve 
Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi 
olarak nitelendirilen koronavirüs (Kovid-19) 
salgınından ülkemizi ve vatandaşları korumak 
ve salgının yayılmasını engellemek amacıyla 
yayımlanan genelgeler ve bu hususta 
Nevşehir Valiliği İl Umumi Hıfzıssıhha Kurul 
Kararları doğrultusunda alınan tedbirlerin 
uygulanması ve yapılan çalışmalar ile 65 yaş 
ve üstü kişilerle kronik hastalığı olanların 
sokağa çıkmasına sınırlama getirilmesi ve 
ikametlerinden ayrılmamaları nedeniyle, 
özellikle tek başına yaşayan ve ihtiyaçlarını 
karşılayacak yakını bulunmayan vatandaşların 

mağdur olmaması için oluşturulan Vefa 
Sosyal Destek Grubu'nun çalışmaları ve ilgili 
daire müdürlerinin alacağı tedbirlerin 
koordinasyonunda her hangi bir aksaklığa 
meydan verilmesi için bilgi alışverişinde 
bulunarak, genel değerlendirilmelerde 
bulunuldu. Vali İlhami Aktaş'ın başkanlığında 
yapılan toplantıya; Vali Yardımcısı Aydın Abak, 
İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Hüsamettin Erol, İl Emniyet Müdürü 
Mehmet Artunay, İl Sağlık Müdürü Dr. Rahim 
Ünlübay, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Hüseyin Şener, 112 Acil Çağrı 
Merkezi Müdürü Naim Biçkin, Sosyal 
Yardımlaşma, Dayanışma Vakfı Müdürü 
Hüsamettin Ellialtı, İl Nüfus ve Vatandaşlık 
Müdür Vekili Halil Temiz, AFAD Müdürü Ömer 
Kaman ve İdari ve Denetim Müdürü Şenol 
Baytar katıldı. Özlem Ekici

Koronavirüs tedbirleri toplantısı yapıldı

Taygurt, “Bakanlığımızın pazar 
yerlerinde koronavirüs tedbirleri 
kapsamında, Nevşehir Valisi İlhami 

Aktaş'ın talimatları üzere; İlimizde bulunan 
kapalı pazar yerini Nevşehir Belediyesi 
Zabıta müdürü Yaşar Karaaslan ve Tüketici 
hakları birimi amiri Esener Çetin ile birlikte 
denetim ve rehberlik yaptık. İlimizde 
bulunan kapalı pazar yeri belediye 
tarafından dezenfekte edilmiştir. Sebzeciler 
ve Meyveciler odası tarafından temin 
edilen eldiven pazarcı esnafına dağıtımı 
yapıldı. Pazarcı esnafına sebze ve 
meyvenin tüketici tarafından eliyle 
seçilmeden esnaf tarafından poşetlenerek 
satış yapması, Pazar stantları ara 
geçişlerine uyulması, maske ve eldiven 
takılması konularında pazarcı esnafı 
uyarıldı. Pazarcı esnafının uyarılara genel 
olarak uyduğu görülmüştür. Ayrıca 

Pazaryerinde görevli zabıta noktasından 
ilanla hijyen konusunda pazarcıya uyarılar 
yapmaktadır. İl Müdürlüğü personelimize, 
Zabıta memuru arkadaşlara ve Oda 
başkanımıza koronavirüs tedbirleri 
kapsamında gayretleri için teşekkür 
ederim” dedi. Sezer Altunok

Taygurt, pazaryerinde denetimdeydi S
ağlık Bakanlığının evde kal çağrısının 
ardından evden çıkmayan ve 
ihtiyaçlarını Nevşehir'de kurulan 

Vefa Sosyal Destek Grubuna ileten 

Avanoslu bir vatandaş, ikametinden 3 km 
uzakta bulunan kümesindeki tavuk ve 
köpeklerini yemlemek için yardım istedi. 
Yardım çağrısının ardından harekete geçen 
polis ekipleri, yaşlı adamın evine giderek, 
tavuk ve köpeklerinin yemlerini teslim aldı. 
Ekipler, yaşlı adamın verdiği adresteki 
tavuk ve köpeklerin karnını doyurduktan 
sonra oradan ayrıldı. Öte yandan emniyet 
güçleri tüm ilçelerde ve merkezde 112 
veya 155'i arayarak destek isteyen 65 yaş 
ve üstü yaşlıların yardımına da koşmaya 
devam ediyor. Polis ekipleri, yaşlıların tüm 
ihtiyaçlarını karşılıyor, cadde ve sokaklarda 
sokağa çıkmayın anonsu yapıyor. 
Alpaslan Körükcü

Polis yaşlı vatandaşın yardımına
koştu, tavuk ve köpeklerini besledi

evşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Nkoronavirüs ile mücadele kapsamında 
evlerinden çıkmayan yaşlılar için kendi 

elleriyle yemek yaptı. Belediye Başkanı Rasim 
Arı, koronavirüs ile mücadele kapsamında 
'evlerinizden çıkmayın' çağrısında bulunduğu 
yaşlılar için mutfağa girdi. Belediye 
zabıtalarının yaptığı market alışverişinin 
ardından kendi evinin mutfağında maskesini 
takıp önlüğünü giyen Başkan Arı, kimsesiz 
yaşlılar için yemek yaptı. Arı daha sonra 
yaptığı yemekleri zabıta görevlileri ile yaşlıların 
evlerine gönderdi. Yaşlılardan evlerinden 
çıkmamalarını isteyen ve her türlü 
ihtiyaçlarının belediye ekiplerince 
karşılanacağını söyleyen Arı, “Sizler bizim için 
kıymetlisiniz. Yaşlılar, anneanneler, 
babaanneler, dedeler, gözünü sevdiklerim 
lütfen evinizden çıkmayın. Benle birlikte tüm 

belediye personellerimiz her türlü ihtiyacınızda 
emrinizde” dedi. İHA

Belediye Başkanı Arı, yaşlılar için

mutfağa girip yemek yaptı

oronavirüsü salgını nedeniyle 65 yaş Kve üstü kişilerle kronik hastalığı 
olanların sokağa çıkmasına sınırlama 

getirildi.  İçişleri Bakanlığı 81 İl Valiliğine 
65 yaş ve üzeri ile kronik rahatsızlığı 
bulunanlar için “İkametten ayrılma 
kısıtlaması/yasaklanması” konulu genelge 
gönderdi. Nevşehir Valiliği'nin İl Umumi 
Hıfzıssıhha Kurul Kararı ile 65 yaş ve üzeri ile 
bağışıklık sistemi düşük ve kronik akciğer 
hastalığı, astım, KOAH, kalp/damar hastalığı, 
böbrek, hipertansiyon ve karaciğer hastalığı 
olanlar ile bağışıklık sistemini bozan ilaçları 
kullanan vatandaşlar, 21.03.2020 tarihi saat 
24.00'dan itibaren ikametlerinden dışarı 
çıkmaları, açık alanlarda, parklarda 
dolaşmaları ve toplu ulaşım araçları ile 

seyahat etmeleri sınırlandırılarak sokağa 
çıkmaları yasaklandı. İhtiyaç olması halinde 
özellikle tek başına yaşayan ve ihtiyaçlarını 
karşılayacak yakını bulunmayan 65 yaş ve 
üstü ile kronik rahatsızlığı olan 
vatandaşlarımızın mağdur olmaması; temel 
ihtiyaçlarını karşılamak için Vefa Sosyal 
Destek Grubu oluşturuldu. İkametlerinden 
ayrılmalarına kısıtlama/yasaklama getirilen 
vatandaşlardan tek başına yaşayan ve 
ihtiyaçlarını karşılayacak yakını bulunmayan 
vatandaşların talep etmeleri halinde 112, 
155, 156 numaraları üzerinden ihtiyaçları 
karşılanacak. Yaşanan salgının biran önce 
engellenmesi için alınan önlemlere tüm 
vatandaşların istisnasız uyması büyük önem 
arz ediyor. Özlem Ekici

Yaşlılar için vefa sosyal destek grubu oluşturuldu

“Genel Başkanımıza ve ailesine
sabır, merhumeye rahmet dileriz”
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Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
koronavirüs (Covid-19) salgını 
nedeniyle alınan tedbirler kapsamında 

sokağa çıkmaları yasaklanan 65 yaş üstü ve 
kronik hastalar için Nevşehir Belediyesi Alo 
153 Çağrı Merkezi'nin aynı zamanda 'Vefa 
Sosyal Destek Hattı' olarak hizmet vereceğini 
belirtti. Evde kalan yaşlıların tüm ihtiyaçları 
için Nevşehir Belediyesi'nin seferber olduğunu 
söyleyen Arı, “Gözünü sevdiklerim, bizim için 
çok kıymetlisiniz. Lütfen evde kalın.” dedi. 
Belediye Başkanı Rasim Arı yaptığı 
açıklamada, İçişleri Bakanlığı'nın 81 İl 
Valiliğine 65 yaş ve üzeri ile kronik rahatsızlığı 
bulunanlar için “ İkametten ayrılma 
kısıtlaması/yasaklanması” konulu genelge 
gönderdiğini hatırlattı. Genelgede 65 yaş ve 
üzeri ile bağışıklık sistemi düşük, kronik 
akciğer hastalığı, astım, KOAH, kalp/damar 
hastalığı, böbrek, hipertansiyon ve karaciğer 
hastalığı olanlar ile bağışıklık sistemini bozan 
ilaçları kullanan vatandaşların ikametlerinden 
dışarı çıkmaları, açık alanlarda, parklarda 
dolaşmaları ve toplu ulaşım araçları ile 
seyahat etmeleri sınırlandırılarak sokağa 
çıkmalarının yasaklandığını ifade eden Arı, 
koronavirüs tedbirleri kapsamında alınan bu 
karara titizlikle uyulmasını istedi. Arı, “Sizler 
bizim için kıymetlisiniz. Yaşlılar, anneanneler, 
babaanneler, dedeler, gözünü sevdiklerim 

lütfen evinizden çıkmayın. Sizler bizler için 
kıymetlisiniz. Benle birlikte tüm belediye 
personellerimiz her türlü ihtiyacınızda 
emrinizde. “ dedi. Yaşlı, kronik hasta ve 
engellilerin ihtiyaçlarının giderilmesi için 
Nevşehir Belediyesi Alo 153 Çağrı 
Merkezi'nin bundan böyle aynı 
zamanda 'Vefa Sosyal Destek 
Hattı' olarak hizmet vereceğini 
belirten Arı, Nevşehir Belediyesi'ne 
telefonla ulaşan yaşlı, engelli ve 
kronik hastaların her türlü 
ihtiyacında onlara gerekli desteğin 
verileceğini söyledi.  Arı, “Bir süre 
önce yaşlı, engelli ve kronik hasta 
vatandaşlarımıza evlerinden 
çıkmamaları çağrısı yapmış ve 
onlar için belediyemiz bünyesinde 
bir ekip oluşturmuştuk. Bu 
ekibimiz yaşlı, engelli ve kronik 
hastalarımız diledikleri 
alışverişlerini gerçekleştirip onlara 
her türlü desteği veriyorlardı. 
Şimdi de 'Vefa Sosyal Destek 
Hattı'nı devreye soktuk. Bizler de 
üzerimize düşen tedbirleri alıyor, 
atılması gereken her adımı titizlikle 
yerine getiriyoruz. Çünkü 
vatandaşlarımızın sağlığı bizim için 
her şeyden önemli. 

Vatandaşlarımızın yoğun olarak kullandığı ve 
hizmet aldığı birimlerimizde de temizlik ve 
dezenfeksiyon çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyoruz. Bu aşamada hemşehrilerimiz 
başta Sağlık Bakanlığımız olmak üzere tüm 

kurumlarımızın tavsiyelerini panik yapmadan 
harfiyen yerini getirmeli. Bizler tüm 
kurumlarımızla birlikte vatandaşlarımızın 
sağlığı için çalışmalarımıza devam edeceğiz.” 
diye konuştu. Özlem Ekici

Nevşehir Belediyesi yaşlı, hasta ve engelliler için seferber oluyor

İHALE İLANI
ARAÇ SATIN ALINACAKTIR

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

B-99

İk�nc� El Araç mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN     : 2020/163359
1-İdaren�n
 a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
 b) Adres�   : Cam� Ced�t Mahalles� Beled�ye Caddes� No:73 50100 MERKEZ/NEVŞEHİR
 c) Telefon ve faks numarası : 3842131065 - 3842122998
 ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
 a) Adı    : İk�nc� El Araç
 b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 14 Adet P�ck-Up Araç (2.El) ve 1 Adet M�n�büs (2. El) Alınması
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
 c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Bütün araçların tesl�m yer�; Nevşeh�r Beled�yes� Destek H�zmetler� Müdürlüğü Kıratlıoğlu Mahalles� Dr. Sadık 
Ahmet Caddes� No: 56 NEVŞEHİR olacaktır.
 ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Araçlar sözleşme �mzalandıktan 20 gün �çer�s�nde muayene kabul �şlemler� yapılıp tesl�m ed�lecekt�r.
 d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasına müteak�p �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
 a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 17.04.2020 - 11:00
 b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�ye Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� 
gerekmekted�r. 
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�ne �l�şk�n b�lg�ler�; 
4.1.2.1. Gerçek k�ş� olması hal�nde, noter tasd�kl� �mza beyannames� b�lg�ler�, 
4.1.2.2. Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r T�caret 
S�c�l Gazetes�, bu b�lg�ler�n tamamının b�r T�caret S�c�l Gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü göstermek üzere �lg�l� T�caret S�c�l Gazeteler� veya bu 
hususları gösteren belgeler �le tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�ne �l�şk�n b�lg�ler, 
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu. 
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r. 
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye �halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş)oranında fiyat avantajı uygulanacaktır. 
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur. 
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r. 
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r. 
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r. 
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır. 
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (doksan) takv�m günüdür. 
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem�: İhale, Kanunun 38 �nc� maddes�nde öngörülen açıklama �stenmeks�z�n ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f üzer�nde 
bırakılacaktır.
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ürkiye genelinde olduğu gibi Nevşehir, TSivas ve Kırıkkale'de de çok sayıda 
öğrenci sabah erken saatlerde bilgisayar 

ve televizyonların karşısına geçerek TRT-EBA 
TV ve "eba.gov.tr" üzerinden ilk derse katıldı. 
Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'un 
konuşmasının ardından başlayan uzaktan 
eğitimde, öğretmenlerin ekrandan anlattıklarını 
dinleyen öğrenciler not aldı. Nevşehir'de 5. 
sınıf öğrencisi Zeynep Erva Alkan, yaptığı 
açıklamada, önlem olarak okullar tatil 
edilmesine rağmen Milli Eğitim Bakanlığının 

kısa sürede yaptığı hazırlıkla eğitimlerine ara 
vermeden devam etmenin mutluluğunu 
yaşadığını belirtti. Koronavirüs nedeniyle 
eğitimden sağlığa kadar kapsamlı tedbirler 
alan Türk devletinin vatandaşı olmaktan gurur 
duyduğunu dile getiren Alkan, "Bir haftalık 
tatilin ardından bugün itibarıyla uzaktan 
eğitime başladık. Koronavirüs tüm dünyada bir 
pandemi haline geldi ve diğer ülkelerin 
durumları ortada. Türkiye'de sağlıktan eğitime 
kadar birçok alanda kapsamlı tedbirler alındı 
ve eğitime de devam ediyoruz." dedi.

İHALE İLANI
7 KALEM ELEKTRİK ANA DAĞITIM PANOSU İÇİN

YEDEK PARÇA ALIMI
NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ

   

7 Kalem Elektr�k Ana Dağıtım Panosu �ç�n Yedek Parça Alımı alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.  
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası   : 2020/156975
1-İdaren�n
 a) Adres�   : 15 Temmuz Mah. Sıhhat Sk. No:6 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
 b) Telefon ve faks numarası : 3842285050 - 0850 259 32 88
 c) Elektron�k Posta Adres� : nevseh�rdhs3@sagl�k.gov.tr
 ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� �nternet adres� (varsa) : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu malın
 a) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 7 Kalem Elektr�k Ana Dağıtım Panosu �ç�n Yedek Parça Alımı
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
 b) Tesl�m yer�   : Nevşeh�r Devlet Hastanes�
 c) Tesl�m tar�h�   : Malzemeler�n tamamı tek seferde tebl�ğ tar�h�nden �t�baren 50 (Ell�) gün �çer�s�nde tesl�m ed�lecek olup �ş�n süres� 
31.12.2020 tar�h�n� geçmeyecekt�r.
3- İhalen�n
 a) Yapılacağı yer  : 15 Temmuz Mahalles� Sıhhat Sokak No:6 Merkez/NEVŞEHİR
 b) Tar�h� ve saat�  : 03.04.2020 - 10:00
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İhaleye katılma şartları ve �sten�len belgeler:
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�;
4.1.2.1. Gerçek k�ş� olması hal�nde, noter tasd�kl� �mza beyannames�,
4.1.2.2. Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r T�caret 
S�c�l Gazetes�, bu b�lg�ler�n tamamının b�r T�caret S�c�l Gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü göstermek üzere �lg�l� T�caret S�c�l Gazeteler� veya bu 
hususları gösteren belgeler �le tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5  İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünler�n p�yasaya arzına �l�şk�n belgeler:
- İstekl�/İstekl�ler tekl�f ett�kler� ürünler�n marka ve modeller�n� açık olarak bel�rtt�ğ� belgey� �hale tekl�f dosyasında sunacaklar.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  Bu �haleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye �halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı 
uygulanacaktır.
7.  İhale dokümanının görülmes�:
7.1.  İhale dokümanı, �daren�n adres�nde görüleb�l�r.
7.2.  İhaleye tekl�f verecek olanların �hale dokümanını EKAP üzer�nden e-�mza kullanarak �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, �hale tar�h ve saat�ne kadar Nevşeh�r Devlet Hastanes� İhale B�r�m� adres�ne elden tesl�m ed�leb�leceğ� g�b�, aynı adrese �adel� taahhütlü posta vasıtasıyla 
da gönder�leb�l�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, mal kalem-kalemler� �ç�n tekl�f b�r�m fiyatlar üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle her b�r mal kalem� m�ktarı �le 
bu mal kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
10.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
11.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (altmış) takv�m günüdür.
12.  Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
13.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
14. D�ğer hususlar:
İhale, Kanunun 38 �nc� maddes�nde öngörülen açıklama �stenmeks�z�n ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f üzer�nde bırakılacaktır. B-98-B

Öğrenciler "uzaktan eğitim"le ders başı yaptı
Başkan Aktürk'ten örnek davranış  
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AK Parti Nevşehir İl Gençlik Kolları komşuluk seferberliği
AK Parti Gençlik Kolları “65 yaş ve üstü 

ile kronik rahatsızlığı olan tüm yaş 
grubundaki kişilere sokağa çıkma 

yasağı” ilan edilmesinden sonra “Komşuluk 
Seferberliği” başlattı. Tüm dünyayı etkisi 
altına alan Covid-19 Pandemisi, bildiğiniz gibi 
ülkemizi de etkilemiş durumda. Özellikle 
yaşlıları daha fazla etkileyen salgın, hepimizi 

bir kez daha hem kendi açımızdan hem de 
yaşlılar bakımından daha sıkı tedbirler almaya 
itti. İçişleri Bakanlığının almış olduğu kararlar 
neticesinde 65 yaş üzeri vatandaşlara sağlığı 
açısında sokağa çıkma yasağı getirildi. 1.2 
milyonu aşkın AK Parti Gençlik Teşkilatlarına 
ise büyük bir sorumluluk düştüğünü belirten 
AK Parti Nevşehir İl Gençlik Kolları Başkanı 

Furkan Türker; “Genç 
arkadaşlarımızdan ihtiyaç halinde 
dışarı çıktıklarında binalarındaki, 
sokaklarındaki ve mahallelerindeki 
büyüklerinin market alışverişi ve acil 
ihtiyaçlarının teminine yardımcı 
olmalarını istiyoruz” dedi. Gençlerin 
büyüklerle temaslarında gereken 
hijyen kurallarına uymaları gerektiğini 
ifade eden Türker, sözlerini şu şekilde 
sürdürdü; “Kendi aldığımız hijyenik 
önlemler ile birlikte yaşlılarımızdan 
gelecek talepleri yerine getirerek 
ihtiyaçlarına kulak vermeliyiz. 
Unutmayalım ki komşularımızın 
üzerimizde Hakkı var. Bireysel olarak 
oluşturacağımız komşu seferberliği ile 
tüm gençlerimizi büyüklerimize destek 
olmaya davet ediyorum.” 
Büyüklerimizden de güvenlik 
gerekçesiyle kamu kurum ve 
kuruluşlarının paylaştığı numaralar 
dışında bir yere başvurmamalarını 
isteyen Türker, bu çalışmanın 
vatandaşlık görevi olduğunu 
vurgulayarak virüsle mücadeleyi 
birlikte Türkiye olarak başaracağımızı 
vurguladı. Fatma Gedik

“Evde Kal Mikrofon Senin Olsun!”

Radyo Nevşehir, “Evde Kal 
Mikrofon Senin Olsun!” 
sloganıyla vatandaşların 

evde güzel vakit geçirmesini 
sağlamak için yayın akışına 
“Mikrofon Sende”' 
bölümünü ekledi. 
Radyo Nevşehir'den 
konuya ilişkin yapılan 
açıklamada; 
“Yaşadığımız süreçte 
kedinizi, ailenizi ve 
sevdiklerinizi korumak 
için #evdekal 
çağrılarını dikkate alıp 
evlerinde kalan 
vatandaşlarımıza 
Radyo Nevşehir olarak 
hazırladığımız içerikle 
farklı bir deneyim 
olması ve bir an olsun 
güzel vakit 
geçirmelerini 
sağlamak adına yayın 
akışımıza “Mikrofon 
Sende”' bölümleri 
ekledik. Whatsapp 
Sesli Mesaj Hattı 0 
532 055 98 10'a 

seçtiğin şarkıyı kendi sesinle anons ederek 
gönderenlerin mesajlarını anında radyoda 
yayınlıyoruz. Radyo Nevşehir olarak
sağlıklı günler diliyoruz.” denildi.
Yasemin Ekici


